

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 58 21 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 21 56
Stiftet: 30. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Mogens Kystol Knudsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestpet af salg, levering og montering af hegnsløsninger til landbrug, øvrigt erhverv samt private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.911 kr. mod 1.279.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512.427 kr. mod 727.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	329.911	1.279.418
1 Personaleomkostninger	-250.124	-281.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.867	-57.230
Andre driftsomkostninger	-485.086	0
Driftsresultat	-498.166	940.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.079	12.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.379	-20.100
Resultat før skat	-505.466	932.436
Skat af årets resultat	-6.961	-205.346
Årets resultat	-512.427	727.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	727.090
Disponeret fra overført resultat	-512.427	0
Disponeret i alt	-512.427	727.090

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.999	75.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.999</u>	<u>75.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.999</u>	<u>75.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>353.598</u>	<u>329.821</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>353.598</u>	<u>329.821</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.791	670.731
	Igangværende arbejder for fremmed regning	192.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.332	583.399
	Andre tilgodehavender	65.489	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>84.000</u>	<u>108.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.410.612</u>	<u>1.362.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>222.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.210</u>	<u>1.913.993</u>
	Aktiver i alt	<u>1.910.209</u>	<u>1.989.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	836.256	1.348.683
Egenkapital i alt	961.256	1.473.683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.500	28.200
Hensatte forpligtelser i alt	18.500	28.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	198.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.204	223.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.791	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.661	190.146
Anden gæld	490.844	74.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.453	487.651
Gældsforpligtelser i alt	930.453	487.651
Passiver i alt	1.910.209	1.989.534

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.348.683	1.473.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-512.427</u>	<u>-512.427</u>
	<u>125.000</u>	<u>836.256</u>	<u>961.256</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.265	256.696
Andre omkostninger til social sikring	25.859	25.164
	<u>250.124</u>	<u>281.860</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.379	20.100
	<u>18.379</u>	<u>20.100</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	545.919	641.919
Tilgang i årets løb	118.275	0
Afgang i årets løb	0	-96.000
Kostpris ultimo	<u>664.194</u>	<u>545.919</u>
 Afskrivninger primo	-470.378	-437.163
Årets af-/nedskrivninger	-47.817	-44.965
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	11.750
Afskrivninger ultimo	<u>-518.195</u>	<u>-470.378</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>145.999</u>	<u>75.541</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 42 måneder og 54 måneder med en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.